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Wroctaw, 09.08.2023

Znak sprawy: 126408

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawg wszczepialnych wyroboéw medycznych z zakresu chirurgii
naczyniowej oraz materiatow szewnych

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 08.08.2023

#

Pytanie 1:  Czy Zamawiajacy zgodzi sig na 30-dniowy termin ptatnosci faktury?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 2:  Czy Zamawiajacy zgodzi sie na obnizenie kar w § 16 ust. 1 pkt 1 do 0,5%?
Odpowiedz: Zamawiajqcy wyraza zgode.

Pytanie3:  Czy Zamawiajacy zgodzi sig na obnizenie kar w § 16 ust. 1 pkt 2 do 1%?
Odpowiedz: Zamawiajqcy wyraza zgode.

Pytanie4:  Prosimy o skorygowanie odniesienia do paragrafow wskazanych w § 16 ust. 1 — wskazane s3

punkty, ktérych nie ma w umowie.

Odpowied?: Zamawiajqcy zaktualizowat zapisy umowy.

Dyrektor

mgr inZ. Katar Kapusciriska

Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny

DOLNY im. T. Marciniaka —
‘4 Centrum Medycyny Ratunkowej
SL SK ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wroclaw
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl

www.szpital-marciniak.wroclaw.pl




